Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
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Balazova Michaela - 30.Mar.1999 - licencia - 42731
Spolu
16 - odohratych zapasov 386 - odohratych minut 144 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  24.1 - min(t na zapas 19 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
16 - odohratych zapasov 386 - odohratych minut 144 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 24.1 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Déatum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 80 - 58
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 42 - 58
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 73 -72
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 81 - 68
26.Jan.2020 YOUNG ANGELS KoSice - Dubcek Bratislava 87 - 32
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 65 -51
14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 83 -63
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica 63 -54
20.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 72 -75
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice 96 - 46
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 76 - 57
26.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Dubcek Bratislava 80-43
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 58 -75
29.Sep.2019 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 69 - 51
28.5ep.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 69 -74

SPOLU Pocet zapasov 16

Cas
25
24
30
23
32
20
2
27
33
28
27
16
19
25
24

31

386

Sk S2
i @ I
0-0 0-4
0% 0%
0-0 0-5
0% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 5-6
0% 83%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 5-5
0% 100%

0 030 73 20 60 50 133 24 37
33%

0% 41%

S3
il IE
1-4
25%
0-3
0%
2-5
40%
0-1
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
3-7
43%
1-3
33%
2-5
40%
1-4
25%
1-2
50%
1-4
25%
2-7
29%
1-5
20%

Sc
il
1-8
13%
0-8
0%
3-9
33%
0-2
0%
8-10
80%
2-5
40%
0-1
0%
5-12
42%
3-11
27%
4-11
36%
5-12
42%
2-6
33%
2-7
29%
3-8
38%
6-13
46%
6-10
60%

38%

TH
ua c
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
4-4
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
9-14
64%
1-2
50%
2-5
40%

65%

16
15
15

F+ Du Do ZL AS BS SL

3

1

1

F-

HP

3.7
2.4
7.8
2.4
25.4
7.3
-0.8
18
4.7
6.6
12.6
8.2
4.6
8.5
111

12.1

144 44 11 49 22 20 5 36 44 135
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Bartanusova Petra - 20.Nov.1992 - licencia - 17861

Spolu

18 - odohratych zapasov 342 - odohratych minut 66 - bodov

10 - vyhratych zapasov 19 - minGt na zapas
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny

18 - odohratych zapasov 342 - odohratych minut 66 - bodov

10 - vyhratych zapasov 19 - minUt na zapas
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
1.Mar.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020
26.Jan.2020
11.Jan.2020
18.Dec.2019
14.Dec.2019
11.Dec.2019
8.Dec.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
5.0kt.2019

28.5ep.2019

8 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Zépas
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kogice - SBK Samorin
YOUNG ANGELS Kosice - Dubcek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Dubcek Bratislava - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
YOUNG ANGELS Kosice - Dubcek Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice

9 - najviac bodov v zapase

9 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

80 - 58
42 - 58
73-72
81-68
87 - 32
65 - 51
71 -77
83-63
71-76
55 - 80
63 - 54
72-75
96 - 46
76 - 57
80-43
53-74
58 -75
69 - 74

7
19
14
26
19
21
29
24
38
20
20
12
20
19
22
15
16

1

Sk

S2

i @ I S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
4-8
50%
3-5
60%
0-0
0%
2-4
50%
2-5
40%
1-8
13%
0-2
0%
1-6
17%
3-4
75%
0-2
0%
0-7
0%
3-7
43%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%

0-0
0%

Sc

TH

G4 'c b'c

0-1
0%
0-2
0%
3-5
60%
4-9
44%

0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do

© A O O O W O N W W & O W © ©V ©®© ©O ©
-
N
(¢]

ZL AS BS SL F-

HP

0.4
7.6
7.2
10
12.6
5.8
2.6
6.8
8.8
5.8
2.8
4.8
5.1
-18.5
6.8
=15

1.7
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Blanarova Denisa - 20.Jun.1997 - licencia - 43493
Spolu
2 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zapasov 18 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
2 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 7 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 18 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny
Datum Zé&pas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC TH
oo 8oy - e
7.Mar.2020 Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 80-58 19 §,02.31-2350°07 1 1123 000122

& a . - 0-00-4 0-1 0-50-0
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS KoSice 42 - 58 17 0% 0% 0% 0% 0%

00271331000

SPOLU Potet zapasov 2 36 99 20% 33% 30% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

000 110112-22

71123311210
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Bohusova Barbora - 20.Jul.2001 - licencia - 47944
Spolu
8 - odohratych zapasov 71 - odohratych minut 9 - bodov
6 - vyhratych zapasov 8.9 - minlt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
8 - odohratych zapasov 71 - odohratych minut 9 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 8.9 - min(t na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

S3

Sc TH

i E S EEE
0-0 0-0 0-0

0%

0% 0%

0-4 0-5 0-0

0%

0% 0%

0-1 0-1 0-0

0%

0% 0%

0-2 0-3 0-0

0%

0% 0%

0-1 2-6 1-1

0%

33% 100%

0-2 0-2 2-2

0%

0% 100%

0-2 1-3 0-0

0%

33% 0%

0-00-0 0-0 0-0 0O-0

0%

0% 0%

00380123203 3

Datum Zépas Vysledok Cas . -
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 42-58 3 9,000
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica 65-51 13 9,0 01
14.Dec.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 83-63 4 0,000
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 71-76 5 %0 Ot
8.0ec.2019 Dubcek Bratislava - YOUNG ANGELS Kosice 55-80 23 9,0 2.2
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKkP 08 Banskd Bystrica 63-54 10 9,0 920
26.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Dubéek Bratislava 80-43 8 9012
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74 5 0% 0%

SPOLU Pocet zapasov 8 71 0% 38%

0%

15% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 O0OOUOT1O0-08

01 2 110001-08

o

0

0

©o © N N U ©
=

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1
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Bojovi¢ Miljana - 17.Maj.1987 - licencia - 46018

Spolu

3 - odohratych zapasov 106 - odohratych minat 26 - bodov
1 - vyhratych zapasov 35.3 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny

3 - odohratych zapasov 106 - odohratych minat 26 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 35.3 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
1.Mar.2020

22.Feb.2020

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny
Sk S2 ' S3 Sc

Zépas Vysledok Cas TIT T T T 1T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 80-58 34 007220 29 22731427 01 4147

BK $KP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 42-58 36 %0 8:-2 03 2.8 008 21405 041107
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice PR EEN R S B 0 B 1l 120 [T 4 Gl [ ol B 2 e

0% 40% 0% 33% 75%
009201910295 6

Pocet zapasov 3 106 49, a5% 11% 34% 83%

26 7 3 124230127 44
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Drobna Dominika - 30.Nov.1998 - licencia - 42661
Spolu
13 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 113 - bodov
6 - vyhratych zapasov 29 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
13 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 113 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 29 - mindt na zépas 17 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

003379 114844127 14 24

Datum Zé&pas Vysledok Cas ﬂSkc L’lszc GS3c
18.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kogice - Piestanské Cajky 71-77 31 §0 &2 2
14.Dec.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 83-63 20 0.0 2.8 1.4
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Koice - MBK Ruzomberok 71-76 33 0.0 13 2.9
8.Dec.2019 Dubtek Bratislava - YOUNG ANGELS Kosice 55-80 25 0.0 3.2 1.3
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica 63-54 26 0.0 3.7 03
20.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 72-75 35 0.0 2.2 2.
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 96-46 30 0.0 3.0 1.8
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kogice - $BK Samorin 76-57 25 9.0 2.6 1-1
26.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kogice - Dubtek Bratislava 80-43 24 0 3.0 0°2
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banskd Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 53-74 26 0.0 2.4 Ot
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 58-75 24 Q.0 1.3 1.3
29.5ep.2019 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 69-51 35 0.0 4.9 1-°
28.5ep.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 69-74 28 0.0 703 05

SPOLU Poéet zapasov 13 377 0o 42% 23%

Sc
il
3-8
38%
3-12
25%
3-9
33%
2-8
25%
3-10
30%
4-9
44%
4-13
31%
3-7
43%
3-8
38%
2-5
40%
2-6
33%
5-14
36%
7-18
39%

35%

TH
a ¢
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-2
0%
2-2
100%
1-2
50%
3-5
60%

58%

Bo

F+ Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

2.3
5.8
7.3
8.1
5.6
10.4
4.7
10
141
5.6
5.6
10.1

11.3

113 33 24 28 8 18 4 16 36 101
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Filickova Eva - 23.Feb.1995 - licencia - 19620

Spolu

10 - odohratych zapasov 145 - odohratych minut 42 - bodov

5 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov 4.2 - bodov na zadpas
0 - predizeni

14.5 - mindt na zapas

5 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny

10 - odohratych zapasov 145 - odohratych minut 42 - bodov

5 - vyhratych zdpasov
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

14.Dec.2019
11.Dec.2019
8.Dec.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
5.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

14.5 - minGt na zapas

5 - vonkajsich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Zépas

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Dubcek Bratislava - YOUNG ANGELS KoSice

YOUNG ANGELS Kogice - BK SKP 08 Banska Bystrica

MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
YOUNG ANGELS Kosice - Dubcek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice

Pocet zapasov 10

Vysledok
83-63
71-76
55 - 80
63 - 54
96 - 46
76 - 57
80-43
58 - 75
69 - 51
69 -74

Cas
13
14
12

3
12
30
18
16
17

10

145

Sk | S2

S3

Sc

i E S E
2-2 0-0 2-2

0-0

0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%

001629009 16 38 10 14

0% 55%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%

0%

100%
1-3
33%
4-8
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-6
33%
4-8
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%

42%

0 c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-6
100%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1 0 11000

3 3 3 30001

8 0
01

2

0

1

0

0

0

42 15 16 20 2

0

0

0

0

HP

5.6

4.7
01 72
0 0
2 5 16
2 3134
1 1125
00 16
0 2 36
0 1
6 18 51
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Fluker Channon Tiara - 17.Jan.1997 - licencia - 56471
Spolu

6 - odohratych zapasov 165 - odohratych minit 104 - bodov
4 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zdpas 31 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zéapasov 17.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
6 - odohratych zapasov 165 - odohratych minat 104 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 27.5 - minUt na zédpas 31 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 17.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 80 -58 26
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 42 -58 35
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice 73-72 35
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 81-68 31
26.Jan.2020 YOUNG ANGELS KoSice - Dubcek Bratislava 87 -32 17
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 65 -51 21

SPOLU Pocet zapasov 6 165

Sk | S2

S3

Sc

i E S S S
0-03-100-13-11 3-3

0% 30%

0%

27%

TH
a4 c

100%

0-012-220-012-22 7-10

0% 55%

0%

55%

70%

0-08-120-28-14 2-3

0% 67%

0%

57%

67%

0-08-170-08-17 3-3

0% 47%

0%

47%

0-0 7-8 0-0 7-8

0% 88%

0%

88%

100%
5-6
83%

0-04-110-14-12 0-2

0% 36%

004280044284 20 27

0% 53%

0%

0%

33%

50%

0%

74%

Bo

9
31
18
19
19

8

F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 10 12
3 4 10

2 71 17

104 21 34 62

00 01 4114

2

1

0

0
3

3

1

0

2

2 2 37
1 2 28
1 1 341
0 1 316

1 1 137

6 11 156
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Goss Bria - 2.Sep.1992 - licencia - 56473
Spolu

5 - odohratych zapasov 162 - odohratych minat 87 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 32.4 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 17.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
5 - odohratych zapasov 162 - odohratych minat 87 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 32.4 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 17.4 - bodov na zapas

0022427 17 29 59 22 26

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny
. < , = Sk | S2 S3
Datum Zapas Vysledok Cas , , ,
il @ N 1= S
7.Mar.2020 Pie&tanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 80-58 37 0;0>-11 2-5
ar. Iy 0% 45% 40%
5 i 0-0 3-7 2-4
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KosSice 73-72 32 0% 43% 50%
- col & " 0-04-10 1-3
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS KosSice - SBK Samorin 81-68 37 0% 40% 33%
- . . 0-0 6-8 2-4
26.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - Dubcek Bratislava 87 -32 34 0% 75% 50%
- & a : 0-0 4-6 0-1
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS KoSice - BK SKP 08 Banska Bystrica 65 -51 22 0% 67% 0%
POL Pocet za 162
SPOLU ocet zapasov 5 6 0% 52% 41%

Sc
il IE
7-16
44%
5-11
45%
5-13
38%
8-12
67%
4-7
57%

49%

TH
a4 c
8-9
89%
2-2
100%
3-4
75%
4-6
67%
5-5
100%

85%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

24 9 1 3 2 2 0 11225

14 4 2 1 0 1 O
14 3 2 3 1 3 O
22 4 1 8 2 2 1

134 0 4 0 2 0

8724 6 195 10 1

0

6

3128
1145
0 28.7

0 13.8

5 93
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Jassova Beata - 25.Feb.1993 - licencia - 17705

Spolu

4 - odohratych zapasov 102 - odohratych minat 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 25.5 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny

4 - odohratych zapasov 102 - odohratych minat 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 25.5 - minUt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
19.0kt.2019
5.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny
Sk 'S2 S3 | Sc

Zépas Vysledok Cas . . . - -
B SR ECE S ECE S
BK $KP 08 Bansk4 Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 53-74 27 0.0 0.0 %ol G4 dep 113 4 7 2
" . 0-02-20-02-2 0-0
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 58-75 22 0% 100% 0% 100% 0% 4 3 5 10
Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 69-51 26 0,0 0.20°00°2000 10 20
o el . 0-02-30-02-3 0-2
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 69 -74 27 0% 67% 0% 67% 0% 4 3 4 2 1

. p 00816008163 6
Pocet zapasov 4 102 0% 50% 0% 50% 50% 1910 13 12 3

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 1 1 18
0 4 4 56
1 3 2-02

1 2 5 92

3 1012 33
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Kaliuzhna Anna - 4.Jun.2002 - licencia - 53380
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 5 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 6 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i E S e e S
. M . 0-01-2 1-1 2-30-0
26.0kt.2019 YOUNG ANGELS KoSice - Dubcek Bratislava 80-43 6 0% 50% 100% 67% 0% 5010000005

. 2 0012112300
SPOLU Pocet zapasov 1 6 0% 50% 100% 67% 0% 5010000005
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Kozakova Vanda - 15.0kt.1998 - licencia - 47143
Spolu
18 - odohratych zapasov 447 - odohratych minut 152 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  24.8 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 8.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
18 - odohratych zapasov 447 - odohratych minut 152 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 24.8 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc uSZC
7.Mar.2020 Piettanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 80-58 22 9.0 0.2
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 73-72 24 0.0 O°0
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kogice - $BK Samorin 81-68 26 0.0 2.°
26.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kogice - Dub&ek Bratislava 87-32 26 9.0 1.2
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kogice - BK 5KP 08 Banska Bystrica 65-51 29 0.0 7
18.0ec.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 71-77 31 9.0 3.2
14.Dec.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 83-63 35 0.0 6 20
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 71-76 29 .0 3.0
8.Dec.2019 Dubcek Bratislava - YOUNG ANGELS Kosice 55-80 29 .0 8.2
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kogice - BK SKP 08 Banskd Bystrica 63-54 35 0.0 3.2
20.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 72-75 33 0.0 1.4
9.Nov.2019 MBK Ruomberok - YOUNG ANGELS Kogice 96-46 19 0.0 055
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - $BK Samorin 76-57 23 O.0 2.}
26.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Dubéek Bratislava 80-43 20 9.0 3.4
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74 15 0.0 Ot
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 58-75 18 9.0 2.
29.5ep.2019 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 69-51 13 4.0 00
28.5ep.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Koice 69-74 20 %0 3.2

S3
il IE
2-3
67%
1-3
33%
2-3
67%
0-0
0%
1-3
33%
2-6
33%
2-4
50%
0-1
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
2-5
40%
1-3
33%
4-9
44%
1-5
20%
7-10
70%
5-11
45%
8-14
57%
3-7
43%
7-12
58%
5-8
63%
1-5
20%
0-5
0%
3-5
60%
3-6
50%
0-3
0%
2-6
33%
0-0
0%
3-6
50%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
6-8
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
3-4
75%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6
5
12

17
14
18

15
18

N = 0w

00 2 0

2 0 0 O

1

1

2

2

1

F-

HP

3.4
12.8
11.8
17.6
13.4
20.2
17.8

27.3

114
10.2
3.9
7.8
1.5

7.1
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Kristlova Vanda Maria - 3.Mar.2003 - licencia - 48805
Spolu

6 - odohratych zapasov 48 - odohratych minut 10 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
6 - odohratych zapasov 48 - odohratych minut 10 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

Vysledok Cas L,]Sk

S2 S3 Sc
clUclcl cluc
0-00-10-00-10-0

65-51 8 oo 0% 0% 0% 0%

1 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Datum Zépas
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
18.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 71 -77
14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 83 - 63
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok 71-76
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 -54
20.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 72 -75

SPOLU Pocet zapasov 6

12
7
6
8

7

48

0-02-40-02-40-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-01-20-01-20-2
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-30-02-30-0
0% 67% 0% 67% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
005120051202
0% 42% 0% 42% 0%

©o A O N A ©
=

10 2

. Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Lawrence Kahlia Latrelle - 18.Feb.1996 - licencia - 55741
Spolu
3 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 13 - bodov
1 - vyhratych zapasov 14.7 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny

3 - odohratych zapasov 44 - odohratych minat 13 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 14.7 - minGt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny
Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘e N8 R N S
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 58-75 7 %0 %2 90 %2 %0 0 000100 11-16
29.5ep.2019 Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 69-51 22 O 0250 13300 22 9 2 2 2.4 1 0 10102
e 9 0-02-50-0 2-5 0-0
28.5ep.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 69-74 15 0.0 2.2 00 22 %0 43121301176
SPOLU Pocet zdpasov 3 4400414135172 2 155 3 464003216

0% 29% 33% 29% 100%
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Le Claire Allison Marie - 13.Feb.1996 - licencia - 55783
Spolu
13 - odohratych zapasov 412 - odohratych minut 210 - bodov

6 - vyhratych zapasov  31.7 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 16.2 - bodov na zdpas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
13 - odohratych zapasov 412 - odohratych minut 210 - bodov

6 - vyhratych zdpasov ~ 31.7 - minlt na zdpas 28 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 16.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Datum Zapas Vysledok
18.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 71 -77
14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 83 -63
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 71 -76
8.Dec.2019 Dubcek Bratislava - YOUNG ANGELS Kosice 55 - 80
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 63 -54
20.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 72 -75
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice 96 - 46
2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 76 - 57
26.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Dubcek Bratislava 80 - 43
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 58 - 75
29.Sep.2019 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 69 - 51
28.5ep.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 69 - 74

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas
39
37
38
24
30
40
31
34
26
37
26
24

26

412

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

S2
a4  c
5-8
63%
5-9
56%
9-15
60%
10-12
83%
4-6
67%
4-9
44%
4-8
50%
5-7
71%
6-9
67%
4-5
80%
3-5
60%
1-7
14%
4-6
67%

64 106 17 48 81 154 31 52

60%

S3
il IE
3-5
60%
1-5
20%
2-5
40%
1-4
25%
0-2
0%
2-8
25%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
5-9
56%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%

35%

Sc
il
8-13
62%
6-14
43%
11-20
55%
11-16
69%
4-8
50%
6-17
35%
4-10
40%
6-10
60%
7-11
64%
9-14
64%
3-7
43%
1-7
14%
5-7
71%

53%

TH
ua c
8-10
80%
6-9
67%
4-4
100%
2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%
5-8
63%
0-0
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%

60%

Bo

27
19
28
25
8
15
9
18
15
25
7
2
12

F+

11

2

Du Do ZL AS BS SL

0 4 1 7

3 5 2 5

0
0

0
2

32.9
29.7
16
17.8
6.8
22
20.2
351

8.4

14.9

210 54 33 57 27 36 6 29 21 257
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Machalova Martina - 15.Jan.2000 - licencia - 44111
Spolu
19 - odohratych zapasov 372 - odohratych minut 137 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.6 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 7.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
19 - odohratych zapasov 372 - odohratych minut 137 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.6 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

. . ; 11
Datum Zapas Vysledok Cas ,

uc u C

7.Mar.2020 Piettanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 8o-58 12 9.0 0.2
1.Mar.2020 BK $KP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 42-58 33 0.0 7 10
22.Feb.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 73-72 11 0.0 1.2
T — 0-0 2-3

1.Feb.2020 YOUNG ANGELS KoSice - SBK Samorin 81 -68 18 0% 67%
26.Jan. 2020 YOUNG ANGELS Kosice - Dubéek Bratislava 87-32 23 0.0 04
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica 65-51 23 0.0 3.7
18.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kogice - Piedtanské Cajky 71-77 22 §0 02
o . 0-0 1-2

14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 83-63 19 0% 50%
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 71-76 27 9.0 0.0
. . y 0-0 1-1
8.Dec.2019 Dubcek Bratislava - YOUNG ANGELS Kosice 55-80 13 0% 100%
23.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kogice - BK $KP 08 Banské Bystrica 63-54 14 0.0 053
20.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 72-75 27 0.0 &0
9.Nov.2019 MBK RuZomberok - YOUNG ANGELS Kogice 96-46 15 0.0 1.2
e 0-0 6-8

2.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 76 - 57 21 0% 75%
26.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Dubéek Bratislava 80-43 27 4.0 .8
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 53-74 22 9.0 2.0
5.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 58-75 22 4.0 8.2
29.5ep.2019 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 69-51 13 0.0 O°0

S3 Sc
i 1= S
0-1 0-3
0% 0%
0-3 7-13
0% 54%
1-1 2-3
100% 67%
0-1 2-4
0% 50%
0-1 0-5
0% 0%
0-1 3-8
0% 38%
1-2 1-4
50% 25%
0-1 1-3
0% 33%
5-7 5-11
71% 45%
0-1 1-2
0% 50%
0-0 0-3
0% 0%
0-3 4-9
0% 44%
0-0 1-3
0% 33%
1-4 7-12
25% 58%
0-1 4-9
0% 44%
2-2 4-6
100% 67%
0-3 6-11
0% 55%
0-0 0-0
0% 0%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13

16

13
13

0 0 0O
7 2 0 1

01 0O

F-

HP

=1,3

5.4
7.4
3.6
7.2
2.9
-1.2
14.5
4.4
1.2
14.7
1.9
18.1
10.8
17.8

13.9
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28.5¢p.2019 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 69-74 10 %0 0.0 1.2 1.2 00 3 00301010
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MajoroSova Sara - 19.Aug.2000 - licencia - 44314

18 - odohratych zapasov 479 - odohratych minut 116 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.6 - minat na zapas
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 6.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

1 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
1.Mar.2020
22.Feb.2020
1.Feb.2020
26.Jan.2020
11.Jan.2020
18.Dec.2019
14.Dec.2019
8.Dec.2019
23.Nov.2019
20.Nov.2019
9.Nov.2019
2.Nov.2019
26.0kt.2019
19.0kt.2019
5.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

Spolu

9 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
18 - odohratych zapasov 479 - odohratych minut 116 - bodov
10 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zdpase

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Zépas
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
YOUNG ANGELS KoSice - Dubcek Bratislava
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banské Bystrica
YOUNG ANGELS Kogice - Piestanské Cajky
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
Dubcek Bratislava - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kogice - Piedtanské Cajky
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
YOUNG ANGELS KoSice - Dubcek Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

Vysledok Cas

80 - 58
42 - 58
73-72
81-68
87 - 32
65 - 51
71 -77
83 -63
55 - 80
63 - 54
72-75
96 - 46
76 - 57
80-43
53-74
58 -75
69 - 51
69 - 74

18
27
18
28
26
29
30
26
32
27
34
33
21
21
27
24
26

32

Sk

S2

i @ I S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-9
56%
3-6
50%
0-2
0%

0-04-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

36%
3-6
50%
0-3
0%
3-7
43%
3-5
60%
2-6
33%
1-5
20%
4.5
80%
0-3
0%
0-3
0%
3-7
43%
2-4
50%

S3
il 1B
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-3
0%
0-5
0%
1-3
33%
1-3
33%
3-11
27%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
2-6
33%

Sc
il S
0-3
0%

0-3
0%
1-1
100%
5-10
50%
4-8
50%
1-4
25%
4-14
29%
3-11
27%
1-6
17%
4-10
40%
6-16
38%
2-6
33%
1-7
14%
4-7
57%
1-7
14%
0-4
0%

3-8
38%
4-10
40%

TH
0 c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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31 2 3

1

0

1

3

3
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6.6
7.5
13.8
2.1
7.3
0.9
5.9
7.7
123
4.8
0.1
14

4.7

8.1

12.3
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Mikovcakova Diana - 16.Aug.2000 - licencia - 48070
Spolu

11 - odohratych zapasov 125 - odohratych minut 40 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  11.4 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Extraliga zeny
11 - odohratych zapasov 125 - odohratych minut 40 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  11.4 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS KoSice - Extraliga Zzeny

Datum Zépas
1.Mar.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
1.Feb.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
26.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - Dubcek Bratislava
11.Jan.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
14.Dec.2019 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
11.Dec.2019 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
8.Dec.2019 Dubcek Bratislava - YOUNG ANGELS Kosice
20.Nov.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
9.Nov.2019 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
26.0kt.2019 YOUNG ANGELS Kosice - Dubcek Bratislava
19.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok
42 - 58
81-68
87 - 32
65 - 51
83-63
71-76
55 - 80
72-75
96 - 46
80-43
53-74

Cas
6
11
23
14
4
10
22
4
12
12

7

125

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 c
1-3
33%
2-5
40%
2-9
22%
1-4
25%
0-4
0%
1-3
33%

0-05-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

50%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
3-4
75%

S3
i B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
0 c
1-3
33%
2-5
40%
2-9
22%
1-4
25%
0-4
0%
1-3
33%

0-05-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

50%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
3-4
75%

TH
a'c
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
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